关于开展汤臣倍健“夺宝奇兵”半决赛的通知

各片区、门店：

自“夺宝奇兵”大赛开赛以来，伙伴们经过4个月的系统学习以及门店实战，都有了一定的收获，为选拔公司优秀员工参加全国总决赛，现将我司开展半决赛的相关事宜通知如下：

半决赛时间：2018年9月18日  14:00

半决赛地点：公司会议室

参加人员：见下表

	序号
	门店
	姓名
	序号
	门店
	姓名

	1
	北东街店
	向海英
	17
	郫县2店
	王娜

	2
	成汉南路店
	蒋雪琴
	18
	蒲阳路店
	杨文英

	3
	成华区华泰路
	毛静静
	19
	旗舰店
	黄长菊

	4
	崇州中心店
	林霞
	20
	旗舰店
	阮丽

	5
	大邑东壕沟店
	高艳
	21
	清江东路店
	胡艳弘

	6
	都江堰景中店
	杨科
	22
	庆云南街店
	谭凤旭

	7
	都江堰奎光中段
	钱亚辉
	23
	邛崃中心店
	任会茹

	8
	高新区大源北街
	李蕊如
	24
	双林路店
	梅茜

	9
	光华店
	魏津
	25
	童子街店
	周莉

	10
	红星店
	段文秀
	26
	土龙路店
	何英

	11
	华泰路店
	兰新喻
	27
	温江店
	夏彩红

	12
	浆洗店
	唐丽
	28
	五津西路店
	王燕丽

	13
	浆洗街
	莫晓菊
	29
	新津邓双店
	郑红艳

	14
	交大三店
	陈文芳
	30
	新乐中街店
	张建2

	15
	金丝街店
	刘樽
	31
	新园大道店
	罗婷

	16
	静明店
	蔡旌晶
	32
	银河北街店
	代志斌

请以上同事提前安排好班次，统一着秋季工作服，戴头花、帽子，自带笔记本、签字笔，准时参加本次半决赛，体现出个人及公司专业风采。

                            四川太极大药房连锁有限公司

                                 2018年9月14日